Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000

EDITAL EQM/BP 1/2018

DEFINE DATA PARA REALIZAÇÃO DE
AVALIAÇÃO ESPECIAL NO CURSO DE
ENGENHARIA QUÍMICA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Engenharia Química
do Campus Bragança Paulista da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam definidas as datas para que a aluna KAROLINE KARINA DE FÁTIMA ALVES, RA

001201600377, matriculada no 4º semestre do Curso de Engenharia Química, turno Noturno, do

Campus Bragança Paulista da Universidade São Francisco, submetida ao tratamento excepcional, com

Compensação de Falta às Aulas, no período de 19/05/2018 à 17/08/2018, realize Avaliação Especial,

nos termos da Resolução CONSEPE 61/2008, das disciplinas abaixo:

DISCIPLINA Nº PROTOCOLO
DATA, HORÁRIO E LOCAL DA

AVALIAÇÃO ESPECIAL

ED00059 –- EMPREENDEDORISMO 17585

N2
Data: 24/9/2018
Horário: 19h30
Local: Central de Coordenação
Sala 210 – Prédio I

GR02152 – CÁLCULO FUNDAMENTAL
Prof. Adriel Gonçalves Oliveira

17585

N2
Data: 25/9/2018
Horário: 19h30
Local: Central de Coordenação
Sala 210 – Prédio I

GR02473 – TERMODINÂMICA
Profa. Mônica Tais Siqueira D' Amelio
Felippe

17585

N2
Data: 26/9/2018
Horário: 19h30
Local: Central de Coordenação
Sala 210 – Prédio I

GR02416 – MATERIAIS APLICADOS
EM ENGENHARIA QUÍMICA
Profa. Roberta Martins da Costa Bianchi

17585

N2
Data: 27/9/2018
Horário: 19h30
Local: Central de Coordenação
Sala 210 – Prédio I

Art. 2º Não haverá alteração da data da avaliação especial.

Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 12 de setembro de 2018.

Profa. Belquis Luci Fernandes
Coordenadora do Curso de Engenharia Química